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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 20. november 2020 - 31. december 
2021 for Houmark Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 20. november 2020 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 30. maj 2022

Direktion

Nicolai Houmark Jørgensen

Direktør
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Til den daglige ledelse i Houmark Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Houmark Holding ApS for regnskabsåret 20. november 2020 - 31. december 2021 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 30. maj 2022

Sædding Revision ApS

CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund

Registreret revisor

mne8317
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Virksomheden Houmark Holding ApS

Norgesgade 49, 2,  

6700 Esbjerg

CVR-nr. 41886455

Stiftelsesdato 20. november 2020

Regnskabsår 20. november 2020 - 31. december 2021

Direktion Nicolai Houmark Jørgensen, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 30. maj 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve Holding virksomhed samt dermed beslægtet virksomheder.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20. november 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
393.567, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 577.188, og en egenkapital på 
kr. 433.567.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Houmark Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2020/21 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder 
omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger, afskrivninger og 
lignende omkostninger.
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Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 

Bruttotab -15

Resultat før finansielle poster -15

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 395.574

Finansielle omkostninger 1 -2.051

Resultat før skat 393.508

Skat af årets resultat 59

Årets resultat 393.567

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 395.574

Overført resultat -2.007

393.567
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Note
2021

kr. 

AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2 515.574

Finansielle anlægsaktiver 515.574

Anlægsaktiver 515.574

Tilgodehavende selskabsskat 59

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 60.082

Tilgodehavender 60.141

Likvide beholdninger 1.473

Omsætningsaktiver 61.614

AKTIVER 577.188
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Note
2021

kr. 

PASSIVER

Virksomhedskapital 40.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 395.574

Overført resultat -2.007

Egenkapital 433.567

Gæld til tilknyttede virksomheder 41.742

Selskabsskat 43.619

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 18.260

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 40.000

Kortfristede gældsforpligtelser 143.621

Gældsforpligtelser 143.621

PASSIVER 577.188

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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  Reserve for  

  netto  

  opskrivning  

  efter indre  

Virksomheds Overført værdis  

kapital resultat metode I alt

Egenkapital 20. november 2020 40.000   40.000

Årets resultat  -2.007  -2.007

Resultat i tilknyttede virksomheder   395.574 395.574

Egenkapital 31. december 2021 40.000 -2.007 395.574 433.567

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 242

Andre finansielle omkostninger 1.809

2.051

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Sailors Ink ApS Esbjerg 100,00 205.745 -65.286

Sailors Ink, Kolding ApS Kolding 100,00 269.829 229.829

Sailors Ink, Odense ApS Odense 100,00 40.000 0

515.574 164.543

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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185.107.14.17
8:20337


13-06-2022
20:57:18


Opened Simon Hessellund
simon@srevi.dk


83.75.194.240
:20844


13-06-2022
20:57:50


Signed Simon Hessellund
simon@srevi.dk


83.75.194.240
:21701
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 tk1Fq/WXlwqdVqMmUgkt/xoEElVydiC0yJnHex8GuQY=


 
GTeNSxj2jTwLoRjqHXHGuKJkG2wXH0FHPtBnLTlwXnocu9zQt/HYsURkZfEt25uuZC+AKcCT534I
mkLQRmdlIRXbAVWhVai4lprveVI46Atfi14gqRScy9ySJX7UZ03rg4vMrbxyOE3t7s2qT2TVne61
OfPkla4OOWlJkBPHo3V5sgXhd7reneoIjIHUV5jVN6ToE8f15V6J8cqnqeZbPwzzjhaECGGzSbJh
dsbi0WZNhIZHW/pUfmvsgOyvePJypuSJ5inBZ1sUQlfaDi3+buPCoG9UBdMhnIr+NBVqgU5N2yEN
Hm9BLYP+fI1S5GReT+rcwnw6LtDuZ0okWbBFVg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 535988815072966967
  hashsumB b00c7cQSZzW247822761/SHA512/288A97EB834DD88BCD5626EC449E263BCC8DF86E7C42176D1528D97755D54E47131493B53BF9948BB2D62876BEFE7D535310CCACFCE4A8CBEC37F9B12D9E83AC
  hashsumC 105669NxWXW247822761/SHA512/0528EC90A2968DED298B6CBBAFBDBA8D7E2E79973ECA3A620F0F11258DF94EAC4BBAA2C02B1A47AE195327BC42E4DFD39FCC5EE05521FB1B9AB671F7B2B19FE6
  hashsumD b0c617KqJww247822761/SHA512/3CB0F33F320508F7231251E1E4365CA10B26B1FEED83E8EA83222E7CA1138B0AD63A684002776FCDF540070EB15DB0D03CD1D4D048914C2B69D2AFD681AC16C2
  hashsumE 0e2832xnHTt247822761/SHA512/9B694417EE8E3742592D03DD293F81D60E5FB81E6366C5B8E24A42D7A1B4B010D142119259542B062288A09058DAA33962CAD2C673513FD9F0869F508D43FC30
  hashsumF 481fabQhTkg247822761/SHA512/C4D0E200201887C9DFEBD72AE49428CF1E5382387EFD5A14C026B6E8C9A664BEEECA4FCE0875218FD30AD985A435EC5605E0098131BB26FD4FE9F742DA477AD8
  hashsumG 7b3d5cMQtpX247822761/SHA512/4EE4E71BC4289B0541D8FA4639422CD4CAAF5690ADE60A033403724727046779AA5EE6B0016F104F844BFAB817C624EAB7159B5424A58640A30B7FB3B385C7E5
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMyAyMjo1NTozNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 hcJyn2+4jBN3giacp1XOKhePWXu6RNmCmXTEJ+gGrSE=


 
0c0B251LcKXqdmsEa6jUE0t8eRUdIsMcAgkTvOWkgPW/r3EH4YIGFxbgix+TEAvO8b/dulbwmZrQ
cmfT5uAMR7x7jikfyq8Z627LKPeCE6fHW+rpoQsRU4qbleZThypsglejyzWqfqruX/N9uzDL3nRV
3YNFY/59jfuFbLIyMpEtRQK9jtjIDYHIpzNbBhaeEu2HvlC5sfaehuR2DH9hZ03lvswC5p/0UHYE
OzUXere7a/7w+dT4UHovFgyYCAoWUlPmiQLluDtOfv8wA+1P1w2QTL9Fp/Hv5/eyiIjpN8LgnUhX
ZOh3FruxA4NZ9CNbflDrsocu8jbzbOYLnuYZsQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAyLjAuNTAwNS43OCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -8908176810644949114
  hashsumB b00c7cQSZzW247822761/SHA512/288A97EB834DD88BCD5626EC449E263BCC8DF86E7C42176D1528D97755D54E47131493B53BF9948BB2D62876BEFE7D535310CCACFCE4A8CBEC37F9B12D9E83AC
  hashsumC 105669NxWXW247822761/SHA512/0528EC90A2968DED298B6CBBAFBDBA8D7E2E79973ECA3A620F0F11258DF94EAC4BBAA2C02B1A47AE195327BC42E4DFD39FCC5EE05521FB1B9AB671F7B2B19FE6
  hashsumD 481fabQhTkg247822761/SHA512/C4D0E200201887C9DFEBD72AE49428CF1E5382387EFD5A14C026B6E8C9A664BEEECA4FCE0875218FD30AD985A435EC5605E0098131BB26FD4FE9F742DA477AD8
  hashsumE 7b3d5cMQtpX247822761/SHA512/4EE4E71BC4289B0541D8FA4639422CD4CAAF5690ADE60A033403724727046779AA5EE6B0016F104F844BFAB817C624EAB7159B5424A58640A30B7FB3B385C7E5
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMyAyMjo1NzoyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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